BUIZENZAAG
RRI-8460

Deze pijpenzaag van RED ROOSTER is geschikt voor zwaar industrieel
gebruik.

Kenmerken:

* Voorzien van in rubber gevatte handgreep

* Grote verscheidenheid zaagbladen beschikbaar

* Veiligheids-starter

Related products
222-9
HSS zaagblad 200mm RRI-8460
222-75
HSS zaagblad 770mm RRI-8460
722-74
HSS zaagblad 600mm RRI-8460
222-73
HSS zaagblad 600mm RRI-8460
222-72
HSS zaagblad 500mm RRI-8460
722-7
HSS zaagblad 400mm RRI-8460
222-6
HSS zaagblad 300mm RRI-8460
222-37
HSS zaagblad. 940mm RRI-8460
722-31

Accesoifg8S zaagblad 300mm RRI-8460

. B8B05R00-00

@ Rysspannsials Bimn$ARRI1-8460
8460,801-01
Raisspatisiad 4 06iRnc4R1-8460
$4601805-00
Raisspanmsiad¥oomm RRI-8460
Z22CT-06

Steekzaagblad 300X25X2,00 mm
Carbi
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LEADING IN POWER TOOL SOLUTIONS

Specifications

Merk

Veiligheidsnorm
Capaciteit metaal (mm)
Slagen (min-1)

Slag (mm)

Vermogen (kW)
Luchtverbruik (I/s)
Gewicht (kg)
Luchtaansluiting
Slangdiameter (mm)
Vibraties (m/s?)
Geluidsniveau (dB(A))
mm A

mm B

mm C

Maximale Luchtdruk (Bar)
Formal Capacity

EAN

RED ROOSTER Industrial
ENISO 11148-12
45-530

300

65

11

20

8,0

BSP 3/4"

19

17

82

460

537

240

6,3

1,1
8717981148448




